第 ５ 号 様 式  （第７条関係）

令和   年   月   日

  東 大 和 市 長 殿

                      団 体 名

                      代 表 者  住所

                             氏名

                             電話（   ）

資源物集団回収推進報償金交付申請書

   資源物集団回収推進報償金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

  １． 交付申請額        金          円

     内訳  紙類・布類      ｋｇ×６円＝               円

         金属類・びん類・プラスチック類

    ｋｇ×８円＝               円

    ※ 交付申請額に１円未満の端数を生じたときは、切り捨てて申請してください。

  ２． 資源物集団回収期間   令和   年   月から 令和   年   月まで